de Barão de Cotegipe, no dia 13 de Agosto de 2024, às 09:00h, sendo que todas as referências de tempo observam o 
horário de Brasília. 
O orçamento da Administração é analisado através das planilhas apresentadas foi de R$ 6,75 ao quilômetro rodado, 
sendo um valor total diário de R$ 661,50 (seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos) por dia de transporte 
efetivamente realizado. 

1. DO OBJETO: 

Constitui objeto da presente licitação a contratação para prestação dos seguintes serviços, cujas descrições e condições 

de entrega estão detalhadas no Termo de Referência (Anexo I):

[...]

( ) MICROEMPRESA, conforme inciso I do art. 3º da Lei Complementar nº 123 de 14/12/2006.   

( ) EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme inciso II do art. 3º da Lei Complementar nº 123 de 14/12/2006.  

( ) COOPERATIVA, receita bruta até o limite de 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais), gozarão dos 
benefícios previstos nos art. 42 à 45 da Lei Complementar nº 123/2006;  

Declara ainda que a empresa está excluída das vedações constantes do § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123 
de 14 de dezembro de 2006.